
Ajánlataink a Reál 
és a Reál Alfa üzletekben  

2023.08.02—13.
között érvényesek.

2023.08.02.-08.06.

ÉRV
ÉNYES

EK

A CÍMLAPOS 

TERMÉKEK ÁRA

Magyar Trappista sajt kg 
2 190 Ft/kg

219 Ft
/10 dkg

Reál Téliszalámi kg 
5 690 Ft/kg

Reál jégkrém Vaníliás, csokoládés és epres,  
Oroszkrém, puncs és sztracsatella 2000 ml 

850 Ft/l

1699 Ft
Flora margarin Original, Light 400 g 

1 573 Ft/kg

629 Ft

Heineken, dobozos sör 
többféle 0,5 l 710 Ft/l

355 Ft

Ooops! Everyday Barack  
3 réteg 24 tekercs 

83 Ft/tekercs

1999 Ft

569 Ft
/10 dkg
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Mizo Tejutazó tejital  
Kakaó, Madártej ízű  

315 ml 1 108 Ft/l

349 Ft

Zott Monte tejdesszert, 
-30% 4x55 g 

1 586 Ft/kg

349 Ft

Reál szeletelt szalámi  
Csemege, Paprikás 70 g 

7 129 Ft/kg

499 Ft

Mogyi  
Mix01 70 g 

4 986 Ft/kg

349 Ft

Hamé csirkemájas 
Kacsamájjal,  

Libamájjal 105 g 
3 133 Ft/kg

329 Ft

Dörmi Csokis,  
Tejes, Epres 30 g 

129 Ft

Pedro gumicukor Tropical Mix, Fun 
Burgers 80 g 4 113 Ft/kg

329 Ft

Manner ostya 
Csokoládés, Mogyorós 

75 g 
4 253 Ft/kg

319 Ft

Brumi kakaó 150 g 
2 460 Ft/kg

369 Ft

Cookie Crisp ropogós, csokis gabonapehely 250 g, 
Cheerios mézes, ropogós gabonakarika 250 g,  

Nesquik ropogós gabonapehely kakaós és vanília ízű, 
Kakaós ízű  225 g 

3462 Ft/kg, 3 116 Ft/kg

779 Ft

TopJoy gyümölcslé  
többféle 0,2 l 

645 Ft/l

129 Ft

Yippy gyümölcsital 
többféle 0,33 l 906 Ft/l 

1 db ára: 329 Ft, 997 Ft/l 

299 Ft

2 db vásárlás esetén darabja
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Ajánlatunk érvényessége: 
2023. 08.02 — 31.

419 Ft

Magyar ESL Tej 
2,8% 

1 l 
1 db ára: 429 Ft

KIEMELT
AJÁNLAT

Hulala Vegán  
habalap 200 ml  

2 995 Ft/l

Gran Cucina Vegán 
főzőkrém  

200 g 2 795 Ft/l

599 Ft

559 Ft

Milli jegeskávé, többféle  
300 ml 
1 330 Ft/l

399 Ft

Meggle kávétejszín 10%  
10x10 g 
1 690 Ft/kg

169 Ft

Meggle Habtejszín UHT  
200 ml 
2 345 Ft/l

469 Ft

Milli főzőtejszín 20%  
2x200 ml 

2 498 Ft/l

999 Ft

2 db vásárlás esetén darabja

Extra ajánlatunk időtartama:  
2023.08.02-13.

349Ft

Mizo tejital 
többféle  
450 ml 

776 Ft/l

Meggle Főzőkrém 15 % 200 ml 
1 295 Ft/l

259 Ft

Reál Light margarin  
500 g 
898 Ft/kg

449 Ft
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ELINDULT A REÁL ONLINE MAGAZINJA           EXTRA ONLINE AJ

Mizo vaj csökkentett  
zsírtartalmú, Enyhén sózott  

100 g 
3 990 Ft/kg

399 Ft

Magyar vaj 82% 100 g 
4 990 Ft/kg

499 Ft

Bosco Mascarpone 250 g 
2 996 Ft/kg

749 Ft

Actimel joghurtital 
többféle 4x100 g 

1 498 Ft/kg

599 Ft

Nap mint nap  
joghurtital Eper  

170 g 1 171 Ft/kg

199 Ft

Falusi-föl 20% 315 g 
1 140 Ft/kg

359 Ft

Falusi joghurt 1,4% Natúr, Kefir 
150 g 
767 Ft/kg

115 Ft

Mizo Kaukázusi kefír 450 g 
998 Ft/kg

449 Ft

Extra ajánlatunk időtartama:  
2023.08.02-13.

419Ft

Magyar Tejföl 
12% 330 g 

1 270 Ft/kg

Zott Jogobella L-casei 6x100 g 
6 790 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 2023. 08.02—31.

679 Ft
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A           EXTRA ONLINE AJÁNLATOKKAL!

Medve dobozos sajt  
többféle 140 g 

3 921 Ft/kg

549 Ft

White Combi krémfehér 200 g 
2 245 Ft/kg

449 Ft

Hajdú Hófehér sajt Natúr, Med-
iterrán 250 g 

2 796 Ft/kg

699 Ft

Pöttyös Túró Rudi többféle 
30 g 

159 Ft

Pöttyös tejsüti többféle  
20 g 

159 Ft

Oikos édeskettes Meggy 118 g,  
Habdesszert Eper 125 g  

1 941 Ft/kg, 1 832 Ft/kg

229 Ft

Milli krémpuding  
Kakaós, Vanília ízű 4x125 g 

1 198 Ft/kg

599 Ft

Reál Vanília jégkrém  
Mandula darabokkal, Choco, 

Vaníliás földimogyoró  
darabokkal 120 ml 3 742 Ft/l

449 Ft

Carte d’Or Sacher torta, 
Baileys, Somlói, Tiramisu, 

Csokoládés-Kekszes  
900 ml 1 999 Ft/kg

1799 Ft

Reál Szilvatöltelékes gombóc, 
Túrós derelye 600 g 

1 665 Ft/kg

Nádudvari panírozott  
Trappista sajt 450 g 

2 887 Ft/kg

1299 Ft

Nádudvari panírozott  
Camembert sajt 350 g 

3 711 Ft/kg

1299 Ft999 Ft
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Pölöskei gyümölcsszörp  
többféle 1 l 

Tarka tejföl 20%-os 330 g 
1 361 Ft/kg

449 Ft

229 Ft

799 Ft

529 Ft

599 Ft 949 Ft

1199 Ft 199 Ft

Nádudvari túró többféle 
250 g 2 396 Ft/kg

“Házias ízek” Pacalpörkölt 
400 g 2 373 Ft/kg

Piros Arany, Gulyáskrém  
Csemege, Csípős 160 g 3 306 Ft/kg

Abonett Sandwich  
Sajtos-snidlinges,  

Törökmogyorós 26 g

Gluténmentes Zabpehely,  
Zabpehelyliszt 500 g 1 598 Ft/kg

Detki háztartási keksz  
1000 g 

Burgonyasnack Szekérkerék Sós,  
Hagymás-tejfölös ízű, Baconos 40 g

139 Ft699 Ft

NaturAqua ásványvíz  
többféle 1,5 l  93 Ft/l
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Pick tavaszi felvágott kg 
3 590 Ft/kg

Sága Füstlizer Párizsi kg 
2 490 Ft/kg

359 Ft
/10 dkg

249 Ft
/10 dkg

Família Toast sonkás szelet 
kg 

2 690 Ft/kg

269 Ft
/10 dkg

Falusi Csemegesonka kg 
2 690 Ft/kg

 269 Ft
/10 dkg

Pick Rákóczi szalámi,  
Paprikás kg 

7 990 Ft/kg

799 Ft
/10 dkg

Pick Szalametti szalámi  
Csemege, Paprikás, Csípős 

70 g 
8 986 Ft/kg

629 Ft

Reál Füst ízesítésű  
pulykapárizsi kg 

1 290 Ft/kg

129 Ft
/10 dkg

Reál Párizsi kg 
1 790 Ft/kg

179 Ft
/10 dkg

Kometa Útravaló Sertéspárizsi 
kg 1 990 Ft/kg

199 Ft
/10 dkg

Pick Nosztalgia párizsi kg 
3 890 Ft/kg

389 Ft
/10 dkg

Reál Olasz felvágott kg 
1 890 Ft/kg

189 Ft
/10 dkg

Kometa Útravaló Zala felvágott, 
Fokhagymás, Tavaszi szelet kg 

2 590 Ft/kg

259 Ft
/10 dkg
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A REÁL LÉGIÓ SEGÍT, HOGY TÖBB      MARAD

Falusi felvágott Zala 100 g 
3 750 Ft/kg

Falusi felvágott Olasz 100 g 
3 450 Ft/kg

375 Ft345 Ft

Falusi Sertés kenőmájas  
500 g 

1 398 Ft/kg

699 Ft

Falusi Mini Sertéslöncs 350 g 
2 283 Ft/kg

799 Ft

Sága Falni Jó! Hot-Dog  
többféle 140 g 

2 636 Ft/kg

Sága Füstli virsli többféle  
140 g 

3 493 Ft/kg

369 Ft 489 Ft

Orsi Baromfi Klasszik,  
Sajtos 240 g 

2 204 Ft/kg

529 Ft

Falusi Sertés virsli műbeles 
60% hústartalom 500 g 

1 998 Ft/kg

999 Ft

Falusi bükkfán füstölt Bécsi 
virsli 2x200 g 

2 975 Ft/kg

1190 Ft

Kometa Útravaló Sertés 
Lecsókolbász kg 

2 090 Ft/kg

209 Ft
/10 dkg

Pick Pickolino Virsli, Sajtos 280 g 
3 568 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 2023. 08.02—31.

999 Ft
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ÖBB      MARADJON A PÉNZTÁRCÁDBAN!

Falusi Debreceni kolbász  
kg 

2 290 Ft/kg

229 Ft
/10 dkg

Falusi Csabai Lángolt kolbász 
Csemege, Csípős kg 

3 950 Ft/kg

395 Ft
/10 dkg

Hagyományosan füstölt 
kenyérszalonna kg 

2 150 Ft/kg

215 Ft
/10 dkg

Nádudvari Csemege szalonna kg 
2 190 Ft/kg

219 Ft
/10 dkg

Falusi Füstölt főtt 
császárszalonna kg 

2 890 Ft/kg

289 Ft
/10 dkg

Ősi cseh szalonna kg 
3 590 Ft/kg

359 Ft
/10 dkg

Füstölt kolozsvári szalonna  
kg 

3 990 Ft/kg

399 Ft
/10 dkg

Falusi császárszalonna  
200 g 

4 495 Ft/kg

899 Ft

Falusi rakott erdélyi szalonna 
250 g 

3 996 Ft/kg

999 Ft

Reál levesbetét Májgombóc, 
Húsgombóc 250 g 

2 316 Ft/kg

579 Ft

Reál Hamburgerhús 
gyorsfagyasztott 500 g 

1 798 Ft/kg

899 Ft
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TOVÁBBI TARTALMAKÉRT KERESD FEL     A F

Giana Tonhal aprított Olajban, 
Saját lében 185 g 

2 968 Ft/kg

549 Ft

Globus sertésmájkrém 62 g 
3 532 Ft/kg

219 Ft

Reál Sólet csípős kolbásszal 
400 g 
1 573 Ft/kg

629 Ft

Reál Húsgombóc  
paradicsommártásban 400 g 

1 873 Ft/kg

749 Ft

Happy Frucht   
Fehérbab, Vörösbab, 

Chilisbab 400 g 
873 Ft/kg

349 Ft

Szilasfood gyorspác 
Gyros 30 g,  

Fokhagymás-chilis 35 g,  
Négyborsos-mustáros 

37 g

169 Ft

Ízmester folyékony 
fűszerpác Grill, 
Mustáros 80 ml 

2 863 Ft/l

229 Ft

Kotányi fűszerkeverék 
Mustáros pác, Szárnyas 

pác 30 g 

329 Ft

Knorr Alap Carbonara, 
Gyros, Tejszínes  

fokhagymás 36-47 g 

479 Ft

Univer Barbecue szósz 
270 g 

2 959 Ft/kg

799 Ft

Reál Ketchup 450 g 
1 620 Ft/kg

729 Ft

I. osztályú csemege 
paprika  

75 g 
10 120 Ft/kg

759 Ft

KIEMELT
AJÁNLAT

379 Ft Globus vagdalt Csípős,  
Hagyományos, Marha különleges 

130 g 2 915 Ft/kg
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ALMAKÉRT KERESD FEL     A FACEBOOK OLDALUNKAT!

Reál Darált csípős paprika  
200 g 

2 745 Ft/kg

549 Ft

Reál “A” rizs  
1 kg 

559 Ft

Reál durumtészta Fusilli, 
Penne, Spagetti 500 g 

1 118 Ft/kg

559 Ft

Bravos őrölt kávé 
Classic, Espresso  

250 g 
3 196 Ft/kg

799 Ft

Karaván, Paloma 225 g 
3 551 Ft/kg

799 Ft

D·E Omnia Silk, Intense 
250 g 

3 996 Ft/kg

999 Ft

D·E Omnia Classic,  
Evening 250 g 

4 796 Ft/kg

1199 Ft

Bravos 3in1 stick

58 Ft

Bravos őrölt kávé  
Classic, Espresso  

1000 g 

3099 Ft

KIEMELT
AJÁNLAT

KIEMELT
AJÁNLAT

629 Ft

449 Ft

Gyermelyi 4 tojásos tészta 
Fodros kocka, Orsó 500 g 1 258 Ft/kg

Gyermelyi 8 tojásos tészta 
Cérnácska, Szélesmetélt, 250 g 

898 Ft/kg
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MÉG TÖBB INFORMÁCIÓ     A REAL.HU OLD

Abonett extrudált kenyér Natúr, 
Korpával, Köleses 100 g 

3 390 Ft/kg

339 Ft

Győri Korpovit, Teljes kiőrlésű 
174 g 

2 695 Ft/kg

469 Ft

Mogyi Micro Popcorn Sós, 
Vajas, Sajtos 100 g 

2 190 Ft/kg

219 Ft

Mogyi Pörkölt  
földimogyoró Sós, Sótlan 150 g 

4 193 Ft/kg

629 Ft

Mogyi Pörkölt sós Kesudió, 
Mandula 70 g, Pisztácia 60 g 

9986 Ft/kg, 11 650 Ft/kg

699 Ft

Reál Sós pálcika  
45 g 

119 Ft

Reál Sajtos tallér 100 g 
4 490 Ft/kg

449 Ft

Chio Chips Hagymás-Tejfölös, 
Sós, Sajtos 140 g 

4 993 Ft/kg

699 Ft

Chio Flips Földimogyorós 
100 g, Taccos, Big Pep 65 g 

3 990 Ft/kg, 6 138 Ft/kg

399 Ft

Bake Rolls Sós,  
Tejfölös-hagymás, Pizzás 80 g 

4 363 Ft/kg

349 Ft

Lay’s chips Sós, Tejfölös-snidlinges 60 g,  
Strong Chilli & Lime 55 g 7 982, 7 317 Ft/kg

Extra ajánlatunk időtartama: 2023.08.02-13.

439Ft
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CIÓ     A REAL.HU OLDALON!

Chio Burgonyaszirom Sós,  
Hagymás-tejfölös 65 g 

6 138 Ft/kg

399 Ft

Csíki Csipsz Parajdi sós,  
Roppant sajtos,  

Hagymásan-Tejfölös 50 g 
7 980 Ft/kg

399 Ft

Reál Puffasztott rizskorong 
Natúr, Enyhén sós 100 g 

2 890 Ft/kg

289 Ft

M&M’s Crispy 77 g, Csokoládés,  
Földimogyorós 90 g 

7 779 Ft/kg, 6 656 Ft/kg

599 Ft

Malters 68 g 
8 809 Ft/kg

599 Ft

Haribo Goldbären, Tropifrutti 
100 g, Starmix 80 g 

3490 Ft/kg, 4 363 Ft/kg

349 Ft

Győri Édes Eredeti, Kakaós  
150 g 

2 793 Ft/kg

419 Ft

Urban Classics nápolyi Kakaós, 
Citromízű 180 g 

2 772 Ft/kg

499 Ft

Reál piskótakorong Epres, 
Meggyes, Sárgabarackos  

135 g 3 326 Ft/kg

449 Ft

Roshen Thins Sandwich ostya Ka-
kaó krémes, Tej és vaníliakrémes,  

Mogyoró krémes 55 g 
4 164 Ft/kg

229 Ft

Roshen Extra Crunch  krémmel 
töltött ostya Tej és Vaníliás, 

Kakaós, Mogyorós 142 g 
3 514 Ft/kg

499 Ft

Multicake krémmel töltött 
keksz Kakaós, Tejkrémes, 

Epres 180 g 
2 217 Ft/kg

399 Ft

Konafetto ostyarudak 
Tejkrémes, Mogyorókrémes 

140 g 
3 564 Ft/kg

499 Ft
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Apenta, Apenta Light  
szénsavas üdítőital, Vitamixx 

szénsavmentes üdítőital 
többféle 1,5 l 199 Ft/l

299 Ft

Apenta+ Elements szénsavas 
üdítőital többféle  

0,33 l 724 Ft/l

239 Ft

Sió gyümölcsital  
12-20% többféle 1 l 

479 Ft

Gyöngy szénsavas 
üdítőital többféle 2 l 

105 Ft/l

209 Ft

Extra ajánlatunk időtartama:  
2023.08.02-13.

Extra ajánlatunk időtartama:  
2023.08.02-13.

Extra ajánlatunk időtartama:  
2023.08.02-13.

Extra ajánlatunk időtartama:  
2023.08.02-13.

169Ft

299Ft

549Ft

389Ft

Szentkirályi 
ásványvíz  
többféle  

1,5 l 
113 Ft/l

Apenta +  
szénsavmentes 

üdítőital többféle 
0,75 l 
399 Ft/l

Pepsi Cola, 
többféle  

2 l 
275 Ft/l

TopJoy gyümölcsital 
1,5 l többféle  

259 Ft/l
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Nestea többféle 1,5 l 
266 Ft/l

399 Ft

Coca-Cola többféle 1,75 l,  
Sprite Fresh 1,75 l 285 Ft/l  

1 db ára: 539 Ft, 308 Ft/l

499 Ft

Plage energiaital 0,25 l 
 716 Ft/l

179 Ft

Adrenalin energiaital többféle 
0,25 l 
796 Ft/l

199 Ft

Bomba! szénsavas üditőital 
0,25 l 
916 Ft/l

229 Ft

Monster energiaital, többféle 
0,5 l 
858 Ft/l

429 Ft

Red Bull energiaital, többféle 
0,25 l 
1 996 Ft/l

499 Ft

Somersby többféle  
0,5 l 978 Ft/l

489 Ft

Borsodi Friss 0% ízesített sör, 
többféle 0,5 l 

598 Ft/l

299 Ft

2 db vásárlás esetén darabja
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ELINDULT A REÁL ONLINE MAGAZINJA           EXTRA ONLINE AJ

Soproni Klasszikus  
dobozos sör 0,33 l 

785 Ft/l

259 Ft

Soproni 0% sör, Soproni Radler 
0%, dobozos, többféle   

0,5 l 598 Ft/l

299 Ft

Kőbányai dobozos sör 0,5 l 
598 Ft/l

299 Ft

Borsodi dobozos sör 
0,5 l 
598 Ft/l

299 Ft

Tuborg Green dobozos 
sör 0,5 l 

618 Ft/l

Steffl dobozos sör 0,5 l 
618 Ft/l

309 Ft 309 Ft

Dreher Gold dobozos 
sör többféle 0,5 l  

718 Ft/l 

1 db ára: 359 Ft, 698 Ft/l

349 Ft

2 db vásárlás esetén darabja
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A           EXTRA ONLINE AJÁNLATOKKAL!

Jóbarát félédes, száraz fehérbor 
2 l 350 Ft/l

699 Ft

Tradíció Rosé Cuvée félédes 
rozébor, Ostoros  

Olaszrizling száraz fehérbor 
0,75 972 Ft/l

BB Hosszú7Vége Dunántúli 
muskotály félédes fehérbor  

0,75 l 1 132 Ft/l

849 Ft

La Fiesta Sangria 1,5 l 
599 Ft/l

899 Ft

Nyakas Irsai Olivér száraz  
fehérbor 0,75 l  

2 399 Ft/l

1799 Ft

Royal vodka 37,5%,  
Royal ízesített likőr 28%  

többféle 0,5 l 5 998 Ft/l

2999 Ft

2999 Ft 4799 Ft 3359 Ft

729 Ft

Nicolaus Extra Fine vodka 38%  
0,5 l 5 998 Ft/l

Jägermeister 0,5 l 
9 598 Ft/l

St. Hubertus 33%, többféle  
0,5 l  6 718 Ft/l

Felix Fantastic nedves  
macskaeledel többféle 4x85g 

2 350 Ft/kg

799 Ft

Reál száraz kutyaeledel 3 kg 
500 Ft/kg

1499 Ft

Reál Környezetbarát  
macskaalom 5 kg 

200 Ft/kg

999 Ft
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KERESD EXTRA          ONLINE AJ

Coccolino öblítőkoncentrátum  
többféle 1050 ml, 925 ml 

1 094 Ft/l, 1 242 Ft/l

1149 Ft

Perwoll többféle 2970ml 
1 245 Ft/l

3699 Ft

Domestos Extra Power  
fertőtlenítő többféle, Zero WC  
vízkőoldó gél többféle 750 ml 

1  199 Ft/l 

1 db ára: 999 Ft, 1 332 Ft/l

Bref Power Aktív  
többféle 3x50 g 

9 327 Ft/kg

1399 Ft

AirWick Pure többféle 250 ml 
5 996 Ft/l

1499 Ft

Blend-a-med 3DW Classic 
Fresh, Complete Extra Fresh  

75 ml 
9 320 Ft/l

699 Ft

Oral-B fogkefe  
3EffNaturalFr duo pack 2 db 

365 Ft/db

729 Ft

Axe tusfürdő  
többféle 400 ml 

2 748 Ft/l

1099 Ft

Fa krémtusfürdő többféle  
250 ml 
2 796 Ft/l

699 Ft

Schauma sampon  
többféle 250 ml 

3 596 Ft/l

899 Ft

899 Ft

2 db vásárlás esetén darabja

Persil Mosógél 1,71 l, Mosópor 2,1 kg, 
Mosókapszula 26 db többféle  

2 046 Ft/, 1 666 Ft/kg 

Ajánlatunk érvényessége: 2023. 08.02—31.

3499 Ft
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KERESD EXTRA          ONLINE AJÁNLATAINKAT!

o.b. BL ProComfort Mini,  
Normal, Super 16 db 

62 Ft/db

999 Ft

Melody Fültisztító  
pálcika 200 db-os  

2 Ft/db

379 Ft

Melody vattakorong  
100 db-os 3 Ft/db

329 Ft

Melody nadrágpelenka Junior 26 db,  
Maxi 30 db, Midi 32 db 

100 Ft/db, 87 Ft/db, 81 Ft/db

2599 Ft

Hárs Classic Szalvéta  
1 rétegű 80 db-os 

4 Ft/db

319 Ft

Hárs Classic Kéztörlő  
2 rétegű 2 tekercs 

190 Ft/tekercs

379 Ft

Regina Delicate Toalettpapír  
Gentle Feeling,  Chalming Chamomile  

3 rétegű, 8 tekercs 175 Ft/tekercs

1399 Ft

Reál Mosogatószivacs  
10 db-os 26 Ft/db

259 Ft

Reál Szemeteszsák  
60 l  

10 db-os 23 Ft/db

229 Ft

LEGYEN

BULI
A MOSÁS

Ariel mosókapszula Color 13 db,  
(169 Ft/db, 185 Ft/db)

vagy 

Ariel folyékony mosószer Color  
1 l 
(2 199 Ft/l, 2 399 Ft/l)

vagy

Ariel mosópor Mountain Spring 
1,1 kg 

(1 999 Ft/kg, 2 181 Ft/kg)

2199 Ft
1 db ára:  
2399 Ft

Jar Duo mosogatószer  
többféle 2x900ml 
(1111 Ft/l)

vagy 

Jar mosogatógép tabletta 
Plat Lemon 20 db 
(100 Ft/db)

Lenor Duo 
textilöblítő többféle 
2x1230 ml,  
2x925 ml 
(1 219 Ft/l, 1 621 Ft/l)

2 db vásárlás esetén darabja

1999 Ft

2999 Ft
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Az újságot kiadja a Reál Hungária Élelmiszer Kft.  
A kiadvány érvényes Magyarország területén működő 
valamennyi Reál Élelmiszer üzletben. Lásd: real.hu
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink forintban értendők 
az ÁFÁ-t tartalmazzák. Kiadványunkban a termék képek  
illusztrációk. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet!  
A visszaváltható betétdíjas termékekhez tartozó árlista az üzletekben  
megtalálható.
Aktuális ajánlatainkról, hírekről, információkról, érdekességekről  
    Facebook oldalunkon és a  real.hu weboldalon is tájékozódhat.

Legközelebb is

Reál Baromfi virsli, Sajtos 
200 g 

1 995 Ft/kg

399 Ft

Reál gyorsfagyasztott, 
elősütött hasábburgonya 

1 kg

999 Ft

Dreher 24 0% dobozos sör 
többféle 0,5 l 558 Ft/l  

1 db ára: 299 Ft, 598 Ft/l

279 Ft

TopJoy gyümölcsital 0,25 l,  
TopJoy szénsavas üdítőital 0,33 l, többféle 

796 Ft/l, 603 Ft/l  

1 db ára: 229 Ft,  916 Ft/l, 694 Ft/l

Ooops! Classic papír zsebkendő Sensitive, Aloe Vera  
3 rétegű 90 db 

4 Ft/db

349 Ft

Kaiser Debreceni sonka kg 
2 990 Ft/kg

299 Ft
/10 dkg

199 Ft

2 db vásárlás esetén darabja 2 db vásárlás esetén darabja
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